FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 559.68
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 89.55

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 16.79

TOTAL CON LETRA: (SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 02/100 MXN) TOTAL: $ 666.02
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|CB7FB161-F2D5-4659-B24B-D8A1BA030583|2023-06-13T10:56:24|DCD090706E42|GR3iuAT+uUr/wv0ef9lj/u1SU4nQtOVZFij80D4OdIP/GKJetC